
Uchwała Nr XXXV/413/17
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 25 stycznia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Słupska na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. 1870, poz. 1984, poz. 2260).

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§  1.
Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Słupska na 2017 r.:

1) 1) Zwiększa się plan dochodów budżetu – Miasto Słupsk
     o kwotę 16.169,- zł według załącznika Nr 1

zadania własne 16.169,- zł

2) 2) Zwiększa się plan wydatków budżetu – Miasto Słupsk
o kwotę 16.169,- zł według załącznika Nr 2

zadania własne 16.169,- zł

3) 3) Zwiększa się plan dochodów budżetowych współfinansowanych z Unii Europejskiej
Miasto Słupsk

        o kwotę 18.000,- zł według załącznika Nr 3

zadania własne 18.000,- zł

4) 4) Zwiększa się plan wydatków budżetowych współfinansowanych z Unii Europejskiej
Miasto Słupsk

       o kwotę 259.684,- zł według załącznika Nr 4

zadania własne 259.684,- zł

5) 5) Zwiększa się plan dochodów budżetowych współfinansowanych z Unii Europejskiej
Miasta na prawach powiatu

        o kwotę 40.583,- zł według załącznika Nr 5

zadania własne 40.583,- zł

6) 6) Zwiększa się plan wydatków budżetowych współfinansowanych z Unii Europejskiej
Miasta na prawach powiatu

       o kwotę 399.196,- zł według załącznika Nr 6

zadania własne 399.196,- zł

Id: F95FFBA1-73D0-4A3F-9B4E-7BD093B03DF9. Uchwalony Strona 1



7) 7) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych współfinansowanych z Unii Europejskiej
Miasta na prawach powiatu

       o kwotę 12.001,- zł według załącznika Nr 6

zadania własne 12.001,- zł

§ 2. 

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Miasta Słupska na 2017 rok wynosi:

Dochody ogółem: 505.268.332,00

w tym:

1) dochody bieżące: 473.350.250,00
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 76.605.897,00

2) dochody majątkowe: 31.918.082,00
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 310.000,00

Wydatki ogółem: 501.532.518,00

w tym:

1) wydatki bieżące: 452.339.544,00
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 76.605.897,00

2) wydatki majątkowe: 49.192.974,00
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 310.000,00

§ 3. 

Przychody ogółem: 11.911.692,00

w tym:

- przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych: 3.313.396,00
- przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych: 10.000,00
- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym: 8.000.000,00
- wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 588.296,00

§ 4. 

Rozchody ogółem: 15.647.506,00

w tym:

Id: F95FFBA1-73D0-4A3F-9B4E-7BD093B03DF9. Uchwalony Strona 2



- kredyty i pożyczki do spłaty: 3.532.506,00
- wykup innych papierów wartościowych: 12.105.000,00
- udzielane pożyczki i kredyty: 10.000,00

§ 5. 

  § 5.

Ustala się nadwyżkę budżetu Miasta Słupska w kwocie 3.735.814,- zł, którą przeznacza się na:

1) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 3.725.814,- zł,

2) pożyczki i kredyty dla organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o współfinansowanych mających 
swoją siedzibę i działających na terenie Miasta Słupska na realizację zadań współfinansowanych 
ze środków Unii Europejskiej lub innych środków zewnętrznych w kwocie 10.000,- zł.

§ 6. 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu:

1) kredytów i pożyczek zaciągniętych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do 
kwoty 20.000.000,- zł, 

2)  kredytów, pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań w kwocie 11.638.198,- zł.

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Miejskim w Słupsku.

 
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: F95FFBA1-73D0-4A3F-9B4E-7BD093B03DF9. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO SŁUPSK

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE 0,00

1 900 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00

2460

0,00

Razem 0,00

16 169,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 169,00

16 169,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 16 169,00

16 169,00

Id: F95FFBA1-73D0-4A3F-9B4E-7BD093B03DF9. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr 

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO SŁUPSK

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE 0,00

1 900 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00

2830

0,00

Razem 0,00

16 169,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 169,00

16 169,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 16 169,00

16 169,00

Id: F95FFBA1-73D0-4A3F-9B4E-7BD093B03DF9. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr 

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

WSPÓŁFINANSOWANYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ

MIASTO SŁUPSK

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE  0,00

1 853 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

6257

0,00

Kierunek aktywność 0,00

Razem 0,00

18 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 18 000,00

18 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 18 000,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

18 000,00

18 000,00

Id: F95FFBA1-73D0-4A3F-9B4E-7BD093B03DF9. Uchwalony Strona 6



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr 

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

WSPÓŁFINANSOWANYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ

MIASTO SŁUPSK

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE  0,00

1 853 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

2007

0,00

Kierunek aktywność 0,00

2057

0,00

Kierunek aktywność 0,00

6257

0,00

Kierunek aktywność 0,00

Razem 0,00

259 684,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 259 684,00

259 684,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205  240 473,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

240 473,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 1 211,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

1 211,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 18 000,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

18 000,00

259 684,00

Id: F95FFBA1-73D0-4A3F-9B4E-7BD093B03DF9. Uchwalony Strona 7



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr 

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

WSPÓŁFINANSOWANYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ

MIASTO NA PRAWACH POWIATU

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE  0,00

1 801 Oświata i wychowanie 0,00

80140 0,00

2701 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00

Staże zagraniczne dla uczniów i absolwentów szkół zawodowych oraz mobilność kadry kształcenia 

zawodowego 0,00

Razem 0,00

40 583,00

40 583,00

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 40 583,00

40 583,00

Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej 

40 583,00

40 583,00

Id: F95FFBA1-73D0-4A3F-9B4E-7BD093B03DF9. Uchwalony Strona 8



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr 

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

WSPÓŁFINANSOWANYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ

MIASTO NA PRAWACH POWIATU

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE  

1 801 Oświata i wychowanie 0,00

80140 0,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Staże zagraniczne dla uczniów i absolwentów szkół zawodowych oraz mobilność kadry kształcenia 

zawodowego 0,00

4121 Składki na Fundusz Pracy 190,00 0,00

Staże zagraniczne dla uczniów i absolwentów szkół zawodowych oraz mobilność kadry kształcenia 

zawodowego 190,00 0,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Staże zagraniczne dla uczniów i absolwentów szkół zawodowych oraz mobilność kadry kształcenia 

zawodowego 0,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Staże zagraniczne dla uczniów i absolwentów szkół zawodowych oraz mobilność kadry kształcenia 

zawodowego 0,00

4301 Zakup usług pozostałych 0,00

Staże zagraniczne dla uczniów i absolwentów szkół zawodowych oraz mobilność kadry kształcenia 

zawodowego 0,00

4411 Podróże służbowe krajowe 60,00 0,00

Staże zagraniczne dla uczniów i absolwentów szkół zawodowych oraz mobilność kadry kształcenia 

zawodowego 60,00 0,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 0,00

Staże zagraniczne dla uczniów i absolwentów szkół zawodowych oraz mobilność kadry kształcenia 

zawodowego 0,00

4431 0,00

Staże zagraniczne dla uczniów i absolwentów szkół zawodowych oraz mobilność kadry kształcenia 

zawodowego 0,00

2 853

85395 Pozostała działalność

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Rozwój kompetencji kluczowych, ścieżką do sukcesu edukacji w 5-ciu LO w Słupsku 0,00

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2 0,00

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 3 0,00

I Liceum Ogólnokształcące 0,00

V Liceum Ogólnokształcące 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków o których mowa w art. 5 ust. 3 

ustawy, z wyłączeniem środków o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy

Rozwój kompetencji kluczowych, ścieżką do sukcesu edukacji w 5-ciu LO w Słupsku 0,00

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2 0,00

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 3 0,00

I Liceum Ogólnokształcące 0,00

V Liceum Ogólnokształcące 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Rozwój kompetencji kluczowych, ścieżką do sukcesu edukacji w 5-ciu LO w Słupsku 0,00

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2 0,00

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 3 0,00

I Liceum Ogólnokształcące 0,00

V Liceum Ogólnokształcące 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków o których mowa w art. 5 ust. 3 

ustawy, z wyłączeniem środków o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy

Rozwój kompetencji kluczowych, ścieżką do sukcesu edukacji w 5-ciu LO w Słupsku 0,00

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2 361,00 0,00

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 3 266,00 0,00

I Liceum Ogólnokształcące 301,00 0,00

V Liceum Ogólnokształcące 361,00 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00

Rozwój kompetencji kluczowych, ścieżką do sukcesu edukacji w 5-ciu LO w Słupsku 0,00

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2 437,00 0,00

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 3 323,00 0,00

I Liceum Ogólnokształcące 364,00 0,00

V Liceum Ogólnokształcące 437,00 0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 184,00 0,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków o których mowa w art. 5 ust. 3 

399 196,00 12 001,00

202 919,00

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 202 919,00

1 337,00

Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej 

1 337,00

Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej 

10 740,00

Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej 

10 740,00

11 050,00

Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej 

11 050,00

174 242,00

Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej 

174 242,00

Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej 

2 100,00

Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej 

2 100,00

Różne opłaty i składki 3 200,00

Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej 

3 200,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 196 277,00 12 001,00

196 277,00 12 001,00

63 659,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

63 659,00

17 802,00

13 220,00

14 835,00

17 802,00

7 488,00

7 488,00

2 095,00

1 552,00

1 746,00

2 095,00

10 943,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

10 943,00

3 061,00

2 270,00

2 551,00

3 061,00

1 289,00

1 289,00

1 561,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

1 561,00

Id: F95FFBA1-73D0-4A3F-9B4E-7BD093B03DF9. Uchwalony Strona 9



ustawy, z wyłączeniem środków o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy

Rozwój kompetencji kluczowych, ścieżką do sukcesu edukacji w 5-ciu LO w Słupsku 184,00 0,00

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2 52,00 0,00

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 3 37,00 0,00

I Liceum Ogólnokształcące 43,00 0,00

V Liceum Ogólnokształcące 52,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Rozwój kompetencji kluczowych, ścieżką do sukcesu edukacji w 5-ciu LO w Słupsku 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków o których mowa w art. 5 ust. 3 

ustawy, z wyłączeniem środków o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy

Rozwój kompetencji kluczowych, ścieżką do sukcesu edukacji w 5-ciu LO w Słupsku 0,00

4247 0,00

Rozwój kompetencji kluczowych, ścieżką do sukcesu edukacji w 5-ciu LO w Słupsku 0,00

4249 0,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków o których mowa w art. 5 ust. 3 

ustawy, z wyłączeniem środków o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy

Rozwój kompetencji kluczowych, ścieżką do sukcesu edukacji w 5-ciu LO w Słupsku 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00

Rozwój kompetencji kluczowych, ścieżką do sukcesu edukacji w 5-ciu LO w Słupsku 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków o których mowa w art. 5 ust. 3 

ustawy, z wyłączeniem środków o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy

Rozwój kompetencji kluczowych, ścieżką do sukcesu edukacji w 5-ciu LO w Słupsku 0,00

Razem

10 737,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

10 737,00

1 264,00

1 264,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 37 161,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

37 161,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 4 372,00

4 372,00

62 291,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

62 291,00

7 329,00

7 329,00

399 196,00 12 001,00

Id: F95FFBA1-73D0-4A3F-9B4E-7BD093B03DF9. Uchwalony Strona 10


	Arkusz1



